ut hie in Castro Calleri de ea cognoscatur, cum

- alias dictus Nerutxius justiciam consequi non po

terit nec habebit in dicta Villa, racionibus pre

dictis; presertim cum capitaneus jamdictus sit

infirmus, nec posset circa predicta attendere, nec

sit aliquis in dicta Villa cui dieta questio comitti

possit, eo quia, ut predicitur, Assessor dicti

capitanei est advocatus et consanguineus dicti

Bernardi, nec aliquis sit ibi jurisperitus qui de

predictis cognoscere possit: vestrum super his

omnibus oficium implorando. n

Nosque de predictis in nostra Audentia recepta

informatione decenti et habito super hiis maturo

consilio, volentes in hiis de oportuno remedio pro

videre, vobis de certa scientia dicimus et mandamus

ex causa, quatenus infra tres dies a presentatione

presentium in antea computandos et peremptorie,

cognitionem et decisionem causarum inceptarum vel

etiam incipiendarum inter prefatos Nerutxium et

dominam Florem agentes vel defendentes eomittatis

et delegetis alicui jurisperito neutri parti suspeeto

in Castro Calleri , habentes super hiis consilium cum

discreto berengario de Astia, et non cum Oliveto

predicto; alias, in vestri desidiam et faticam, ipsas

causas delegabimus et expediri faciemus in Castro

Calleri, justicia mediante.

Dat. in Castro Calleri, ultima die madii, anno

predicto (i363).

vvv

ovvaya

aex

ea

cesserat-asa

CXIV.

Il Governatore Asberto Satrillas approva e conferma

la decisione presa da Oliveto de Oliveto e (la

Berengario de Astia, da lui eletti a conoscere

intorno alle controversie sorte tra gli operaji e

monetieri della zecca di Villa di Chiesa.

1363, e giugno.

(R. Archivio di Cagliari, VOI. E 1, fol. 71).

Asbertus etc. discretis Oliveto de Oliveto juris

perito, et Berengario de Astia notario, burgensibus

Ville Ecclesiarum de Sigerro, salutem etc.

Receptis vestris literis et eorum intelleeto tenore,

sive cartis et coneessionibus oficiorum secche aju

tantium et enblanquitorum , quorum controversiam

vobis verbo comisimus decidendamz vobis breviter

respondemus , quod ex quo eognovistis oficia debere

restitui « als obrers e moneders u dicte secche,

juxta formam suarum cartarumg placet nobis, quod

64

ao
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55
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ipsi per vos (i) restituantur ad olicia antedicta. Nos

enim ad restituendos eosdem prout restituendos fore

recognovistis, et ad dependentia et annexa, vobis

et vestrum cuilibet tenore presentium plenarie co